REPUBLICA DE COLOMBIA

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

CONSOLIDADO DE EVALUACIONES

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.039- 2015 cuyo objeto es: SUMINISTRO DE INSUMOS
MEDICO-QUIRURGICOS ELEMENTOS TERAPEUTICOS Y DISPOSITIVOS PARA HEMODINAMIA PARA LA REALIZACION
DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD
CLINICO QUIRURGICA, ENMARCADO EN LAS NECESIDADES QUE REQUIERE CADA UNO DE LOS USUARIOS Y
BENEFICIARIOS DEL CENTRO ASISTENCIAL PARA GARANTIZAR UNA ATENCION OPORTUNA DE CALIDAD A LOS
PACIENTES QUIENES SON EL OBJETIVO PRIMORDIAL DEL HOSPITAL PARA GARANTIZARLES LA CONTINUIDAD EN
LOS SERVICIOS QUE SE DEBEN PRESTAR.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REEVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.039- 2015 cuyo objeto es: SUMINISTRO DE INSUMOS
MEDICO-QUIRURGICOS ELEMENTOS TERAPEUTICOS Y DISPOSITIVOS PARA HEMODINAMIA PARA LA REALIZACION
DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD
CLINICO QUIRURGICA, ENMARCADO EN LAS NECESIDADES QUE REQUIERE CADA UNO DE LOS USUARIOS Y
BENEFICIARIOS DEL CENTRO ASISTENCIAL PARA GARANTIZAR UNA ATENCION OPORTUNA DE CALIDAD A LOS
PACIENTES QUIENES SON EL OBJETIVO PRIMORDIAL DEL HOSPITAL PARA GARANTIZARLES LA CONTINUIDAD EN
LOS SERVICIOS QUE SE DEBEN PRESTAR.

CUMPLEINO ]
PROPONENTE CUMPLE FOLIO
WORD MEDICAL SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA SAS
NIT: 830065332-0
REPRESENTANTE LEGAL: GAMBOA CASTILLO NUBIA STELLA
C.C 41738759
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 05-07
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 08-10
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 23-25
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 16-20
Certificado ’de antecedentes DisF:’ip!inarios expedido porla CUMPLE 26.27
Procuraduria General de Ia Nacion
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la
Contraloria General de la Republica CUMPLE 30,31
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 28,29
32-36
RUP CUMPLE Codigos
11-15
. . Poliza No.33-44-
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 101122488
Seguros del Estado
Experiencia CUMPLE Subsanado
RUT CUMPLE 61 ]

Conclusion: El oferente se encuentra habilitado JURIDICAMENTE para continuar proceso de contratacion piblica.

PAULA ANDREA ALVAREZ D.
Comité Juridico Evaluador
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